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カデット男子１ （予選リーグ）

（第１会場　体育館アリーナ）

10:15 12:15 14:15

カデット男子２ （予選リーグ）

（予選リーグ）

カデット男子５ （予選リーグ）

カデット男子６

カデット女子　６

カデット男子１０ （予選リーグ）

カデット男子１１ （予選リーグ）

カデット女子　２ （予選リーグ）

（予選リーグ）

カデット男子７ （予選リーグ）

カデット男子８ （予選リーグ）

カデット男子９ （予選リーグ）

カデット男子１２ （予選リーグ）

カデット女子　１

カブ男子　２ （予選リーグ）

カブ男子　７ （予選リーグ）

カブ男子　８ （予選リーグ）

カデット女子　１０ （予選リーグ）

カデット女子　１１ （予選リーグ）

カブ男子　１ （予選リーグ）

カブ男子　９ （予選リーグ）

カブ男子　１０ （予選リーグ）

カブ男子　１１ （予選リーグ）

カブ男子　３ （予選リーグ）

カブ男子　４ （予選リーグ）

カブ男子　５ （予選リーグ）

カブ男子　６ （予選リーグ）

（予選リーグ）

カデット女子　１2～２2 （予選リーグ） カデット女子　２3～３3

１日目　　　タイムテーブル

カデット男子　１３～２４ （予選リーグ） カデット男子　２５～３６

（予選リーグ）

カデット女子　７ （予選リーグ）

カデット女子　８ （予選リーグ）

カデット女子　９ （予選リーグ）

カデット女子　３ （予選リーグ）

カデット女子　４ （予選リーグ）

カデット女子　５ （予選リーグ）

カデット男子３ （予選リーグ）

カデット男子４

カデット女子　４５～４８

（予選りーグ）

カデット男子　４９～５３

（予選りーグ）

18:15

（予選リーグ） カデット女子　３4～４４ （予選リーグ）

カブ男子　１2～22 （予選リーグ） カブ男子　23～33 （予選リーグ） カブ男子　34～4６ （予選リーグ）

（予選リーグ） カデット男子　３７～４８ （予選リーグ）

16:15



１日目　　　タイムテーブル
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※朝の招集について連絡を致します。
開会式終了後、第１試合に出場する各組の選手は全員指定されている台に集合して下さい。
審判員の方は全員揃ったら試合を開始して下さい。

※ 尚、棄権者が出て試合が早く終わりましたら、次の組を繰り上げて試合を開始致しますので放送に注意下さい。

（第１会場　体育館アリーナ）
10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

カブ女子　１ （予選リーグ）

カブ女子　１2～22 （予選リーグ） カブ女子　23～33 （予選リーグ） カブ女子　34～4２ （予選リーグ）

カブ女子　２ （予選リーグ）

カブ女子　３ （予選リーグ）

カブ女子　４ （予選リーグ）

カブ女子　５ （予選リーグ）

カブ女子　６

ホープス男子　２３～３３

（予選リーグ）

カブ女子　７ （予選リーグ）

カブ女子　８ （予選リーグ）

カブ女子　９ （予選リーグ）

カブ女子　１０ （予選リーグ）

カブ女子　１１ （予選リーグ）

ホープス男子　３４～４４

（予選リーグ）

ホープス男子　９ （予選リーグ）

ホープス男子　１０ （予選リーグ）

ホープス男子　１１ （予選リーグ）

ホープス男子　７

（第２会場　武道館）

ホープス男子　８ （予選リーグ）

（予選リーグ）

ホープス女子　４

（予選リーグ）

ホープス男子　２ （予選リーグ）

ホープス男子　３ （予選リーグ）

ホープス男子　４ （予選リーグ）

ホープス男子　５

ホープス男子　１ （予選リーグ）

ホープス男子　１２～２２ （予選リーグ）

（予選リーグ）

ホープス男子　６ （予選リーグ）

（予選リーグ）（予選リーグ） ホープス女子　２３～３３ （予選リーグ）ホープス女子　６ （予選リーグ）

ホープス女子　７ （予選リーグ）

ホープス女子　５ （予選リーグ）

ホープス女子　１ （予選リーグ）

ホープス女子　１２～２２

（予選リーグ）

ホープス女子　３ （予選リーグ）

ホープス女子　２

（予選リーグ）

ホープス女子　１１ （予選リーグ）

18:15

ホープス男子４５～５１
（予選リーグ）

ホープス女子４５～４６
（予選リーグ）

ホープス女子　８ （予選リーグ）

ホープス女子　９ （予選リーグ）

ホープス女子　１０ （予選リーグ）

ホープス女子　３４～４４



２日目　タイムテーブル （第１会場　　体育館アリーナ）

コート ＮＯ 9:00 10:00 11:00 12:30 14:00 15:00

1

2 カデット男女（１回戦～３回戦）

3 《試合NO.１０１～NO,３０８》
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14 《試合NO.１０１～NO,３０８》
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24 カブ男女（１回戦～３回戦）

25 《試合NO.１０１～NO,３０８》
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34 コンソレーションマッチ（アリーナ）種目カデット男子
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２日目　タイムテーブル

コート ＮＯ 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55 種目： カデット女子
56 ホープス男子・女子
57 カ　　　ブ男子・女子
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

第２会場　　武道館

コンソレーションマッチ


