1日目 タイムテーブル (第1会場 体育館アリーナ)

⊐ h N C	10:15	12:15		14:15		16:15		18:15
1	カデット男子1 (予選リーグ)							
2	カデット男子2 (予選リーグ)							
3	カデット男子3 (予選リーグ)							
4	カデット男子4 (予選リーグ)							
5	カデット男子5 (予選リーグ)							
6	カデット男子6 (予選リーグ)	カデット男子 13~24	(予選リーグ)	カデット男子 25~36	(予選リーグ)	カデット男子 37~48	(予選リーグ)	カデット男子 49~53
7	カデット男子7 (予選リーグ)	77 71 37 13 24	(ア医リーノ)	37 71 31 23 30	(ア選リーフ)	カナタドカ子 3748	(ア選リーノ)	(予選り一グ)
8	カデット男子8 (予選リーグ)							
9	カデット男子9 (予選リーグ)							
10	カデット男子10 (予選リーグ)							
11	カデット男子11 (予選リーグ)							
12	カデット男子12 (予選リーグ)							
13	カデット女子 1 (予選リーグ)							
14	カデット女子 2 (予選リーグ)							
15	カデット女子 3 (予選リーグ)							
16	カデット女子 4 (予選リーグ)							
17	カデット女子 5 (予選リーグ)							
18	カデット女子 6 (予選リーグ)	カデット女子 12~22	(予選リーグ)	カデット女子 23~33	(予選リーグ)	カデット女子 34~44	(予選リーグ)	カデット女子 45~48
19	カデット女子 7 (予選リーグ)							(予選り一グ)
20	カデット女子 8 (予選リーグ)							
21	カデット女子 9 (予選リーグ)							
22	カデット女子 10 (予選リーグ)							
23	カデット女子 11 (予選リーグ)							
24	カブ男子 1 (予選リーグ)	_						
25	カブ男子 2 (予選リーグ)	_						
26	カブ男子 3 (予選リーグ)	\dashv						
27	カブ男子 4 (予選リーグ)	\dashv						
28	カブ男子 5 (予選リーグ)		/ = VIII	1 - T	(=\mu_1, \mu_2)		/ = ABB. (A - A/A)	
29	カブ男子 6 (予選リーグ)	カブ男子 12~22	(予選リーグ)	カブ男子 23~33	(予選リーグ)	カブ男子 34~46	(予選リーグ)	
30	カブ男子 7 (予選リーグ)	\dashv						
31	カブ男子 8 (予選リーグ)	\dashv						
32	カブ男子 9 (予選リーグ)	_						
33	カブ男子 10 (予選リーグ)	\dashv						
34	カブ男子 11 (予選リーグ)							

	1日目	タイムテーブル	(第1会場	体育館アリーナ)
□-h	NC 10:15		12:15	

35	カブ女子 1	(予選リーグ)							
36	カブ女子 2	(予選リーグ)]						
37	カブ女子 3	(予選リーグ)							
38	カブ女子 4	(予選リーグ)							
39	カブ女子 5	(予選リーグ)							
40	カブ女子 6	(予選リーグ)	カブ女子 12~22	(予選リーグ)	カブ女子 23~33	(予選リーグ)	カブ女子 34~42	(予選リーグ)	
41	カブ女子 7	(予選リーグ)							
42	カブ女子 8	(予選リーグ)							
43	カブ女子 9	(予選リーグ)							
44	カブ女子 10	(予選リーグ)							
45	カブ女子 11	(予選リーグ)							
			-		-				
	1日目 タイムテー	-ブル	(第2会場	武道館)					
46	ホープス男子 1	(予選リーグ)							
47	ホープス男子 2	(予選リーグ)							
48	ホープス男子 3	(予選リーグ)							
49	ホープス男子 4	(予選リーグ)							
50	ホープス男子 5	(予選リーグ)							
51	ホープス男子 6	(予選リーグ)	ホープス男子 12~22	(予選リーグ)	ホープス男子 23~33	(予選リーグ)	ホープス男子 34~44	(予選リーグ)	ホープス男子45~51
52	ホープス男子 7	(予選リーグ)	_						(予選リーグ)
53	ホープス男子 8	(予選リーグ)							
54	ホープス男子 9	(予選リーグ)	_						
55	ホープス男子 10	(予選リーグ)	_						
56	ホープス男子 11	(予選リーグ)							
57	ホープス女子 1	(予選リーグ)	4						
58	ホープス女子 2	(予選リーグ)	4						
59	ホープス女子 3	(予選リーグ)	4						
60	ホープス女子 4	(予選リーグ)	4						
61	ホープス女子 5	(予選リーグ)		(3 8 1 6)	+ =====================================	/マ·ロ - 4*\	+	/マ部川 お)	
62	ホープス女子 6	(予選リーグ)	★ープス女子 12~22	(予選リーグ)	ホープス女子 23~33 	(予選リーグ)	│ ホープス女子 34~44 │	(予選リーグ)	ホープス女子45~46 (予選リーグ)
63	ホープス女子 7	(予選リーグ)	4						(1/2/ //
64	ホープス女子 8 	(予選リーグ) (予選リーグ)	-						
65	ホープス女子 9	(予選リーグ)	-						
66	ホープス女子 10 ホープス女子 11	(予選リーグ)	1						
0/	小 = ノヘダナ 1	(ア選リーフ)			<u>I</u>		Į		

14:15

18:15 18:15

16:15

※朝の招集について連絡を致します。 開会式終了後、第1試合に出場する各組の選手は全員指定されている台に集合して下さい。 審判員の方は全員揃ったら試合を開始して下さい。 ※尚、棄権者が出て試合が早く終わりましたら、次の組を繰り上げて試合を開始致しますので放送に注意下さい。

2日目 タイムテーブル

(第1会場 体育館アリーナ)

1	コートNC	9:00	10:00	11:00	12:30		13:00		14:00		15:00
3											
4 5 6 7 8 9 9 10 10 11 12 12 13 ホープス男女(1回戦〜3回戦) (試合NO.101~NO.308) 第 2 2 2 2 3 1 カブ男女(1回戦〜3回戦) (試合NO.101~NO.308) 第 (試合NO.101~NO.308) 第 (試合NO.101~NO.308) 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第			\$)								
Total Control Cont		《試合NO.101~NO,308》									
日本		-									
7 8 9 9 10 11 1 1											
8 9 10 10 11 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19 20 21 22 22 22 22 22 22		1									
9 10 11 11 12 12		1									
10		1									
11 12 12 13 ホープス男女(1回戦~3回戦) 14 (試合NO.101~NO.308) 第会式 15 16 17 18 19 20 22 23 かプ男女(1回戦~3回戦) (試合NO.101~NO.308) 25 26 (試合NO.101~NO.308) 31 32 33 31 32 33 33		1									
12		1									月
15											세
15		ホープス男女(1回戦~3回	戦)								云
16		《試合NO.101~NO,308》									工
17											
18											
19 20 21 22 23 24 25 (試合NO.101~NO.308) 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 39 39 39 39 39 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 39 39 30 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 39 30 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 30 30 30 30 30 30 30											
19 20 21 22 23 24 25 (試合NO.101~NO.308) 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 39 30 31 33 34 35 36 37 38 39 30 31 33 34 35 36 37 38 39 30 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 30 30 30 30 30 30 30						⊐	·#-				
1							準	準		; + 1	
1						 	<i>∀</i>	決		大	
1		1				整	送	勝	整	膀	
24						備	מכת		備		
25		カブ男女(1回戦~3回戦)									
26 27 28 29 30 31 32 33 34 34 35 36 37 38 39 39											
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39											
28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39		1									
30 31 32 33 34 35 35 36 37 38 39	28										
31 32 33 34 35 36 37 38 39											
32 33 34 35 36 37 38 39											
33 34 35 36 37 38 39											
34 コンソレーションマッチ(アリーナ)種目カデット男子 35 36 37 38 39											
35 36 37 38 39											
36 37 38 39		コンソレーションマッチ(アリ・ 	ーナ)種目カテット男子								
37 38 39		1									
38 39		1									
39		-									
		1									
	40	1									

2日目 タイムテーブル

コートNO	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48			第0 00日 3			
49			第2会場 武道館			
50						
51 52						
53			コンソレーションマッチ			
54						
55			種目: カデット女子			
56			ホープス男子・女子			
57			カーブ男子・女子			
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						